



Karmøy kommune  
Att: Elina Jøsang Nilsen  
Postboks 167  
4291 KOPERVIK

## Tilbakemelding på høring av detaljregulering for Landstrøm på Fosen, plan 5113 - Karmøy kommune Rogaland

Vi viser til brev datert 26.9.2022 om høring av ovennevnte detaljreguleringsplanforslag samt til Fiskeridirektoratets innspill til oppstart av samme plan i brev datert 1.3.2022.

Formålet med planen er å tilrettelegge for landstrøm til opplagsvirksomhet, innenfor område satt av til dette i kommuneplanen – trafo, tilkomstvei og kabelskap. Ved sjøen ønskes mulighet for etablering av kai/brygge for mindre båter i tilknytning til vedlikehold av kabelskap, og gangsti opp til kabelskapene.

Det framgår av plandokumentene at: *«Det er ikke planlagt arbeid i sjø som vil medføre sprenging. Arbeid i sjø vil i hovedsak være anlegging av brygge, samt kabler for strøm.»* Videre skal kabler fra kabelskap og ned til strandkanten bli liggende på bakken, mens ut til skip i opplag vil kablene enten ligge i sjøen eller gå i luftspenn. Ved luftspenn vil det bli plassert en mast i strandkanten. Området skal også være undersøkt for ålegras, men det ble ikke funnet forekomster innenfor planområdet. Det ble registrert en liten forekomst rett nord for planområdet. Her var også sjøbunnen mer gunstig for etablering av ålegras.

Tiltak i sjø skal for øvrig ofte behandles etter annet regelverk enn plan- og bygningsloven, slik som havne- og farvannsloven og forurensningsloven. Før det kan fattes vedtak etter disse lovverkene, eller vurderes eventuell dispensasjon etter plan- og bygningsloven kap. 19, skal aktuelle sektormyndigheter høres i saken. Fiskeridirektoratet bidrar da gjerne med sin kompetanse og kunnskap om fiskeri- og havbruksinteresser, deriblant viktige fiskeområder og ressursområder og om mulige avbøtende tiltak mv.

På ovennevnte grunnlag har Fiskeridirektoratet region Sør ingen merknader.

Vi ber om kopi av planvedtak.

Med hilsen

Tom Hansen  
konstituert seksjonssjef

Knut Kristian Skjolden  
seniorrådgiver

*Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.*

**Mottakerliste:**

Karmøy kommune	Postboks 167	4291	KOPERVIK
----------------	--------------	------	----------

**Kopi til:**

Fiskarlaget Vest	Slottsgaten 3	5003	Bergen
Kystverket	Postboks 1502	6025	Ålesund
Statsforvaltaren I Rogaland	Postboks 59	4001	Stavanger
	Sentrum		

